O prazo de vigência de que trata a Cláusula Terceira do Contrato ora modificado fica prorrogado para o período
de 03/03/2025 a 02/03/2026.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

2.1. Não há garantia, conforme Cláusula Oitava do Contrato.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1. O valor da contratação é de R$ 56.658.745,99 (cinquenta e seis milhões, seiscentos e cinquenta e oito mil setecentos
e quarenta e cinco reais e noventa e nove centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. Para atender às despesas inerentes a este Termo Aditivo no presente exercício, foi emitida a Certificação de
Disponibilidade Orçamentária 47188078.
4.2. A despesa para o exercício subsequente correrá à conta da Dotação Orçamentária consignada para essa atividade no